EDITAL N° 033/2022

“Retifica o Gabarito Oficial e Republica
o Resultado Preliminar da Prova
Objetiva para o Processo Seletivo para
o cargo de Dentista.”

FERNANDO DAPONT, Prefeito Municipal de Ilópolis em Exercício, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com fundamentação legal
disposta no Edital n.° 015/2022, de 09 de fevereiro de 2022, TORNA PÚBLICO, nesta
data, para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL e
REPUBLICA AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR em face de erro material em
alternativas apontadas como corretas para três das questões integrantes da prova para o
Processo Seletivo Simplificado, para a contratação por prazo determinado para o cargo de
Dentista, publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal e no site
http://pmilopolis.domeletronico.com.br/views/site/index.php na data de 07 de março
através dos Editais nºs 030/2022 e 032/2022. Abaixo, informa-se o gabarito correto das
referidas questões e o resultado preliminar:

Nº da Questão Gabarito Preliminar Gabarito Retificado
16 A C
17 D E
19 A B

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 09 de Março de 2022.

       FERNANDO DAPONT

                                                           PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAQUEL TOMASINI DELLA BONA
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

Inscrição Nome candidato Nota Classificação
001 Nathan Willian Predebon Ghelen 60 2°
002 Patricia Borsatto Zenatti 40 Desclassificado
003 Larissa Tassi 45 Desclassificado
004 Lenara Bernardão Bertuol 65 1º
005 Guilherme Muxfeldt Trentini 35 Desclassificado
006 Marina Rodrigues Arosi 25 Desclassificado
007 Carlos Kraemer Santos 30 Desclassificado
008 Monica Teló 45 Desclassificado
009 Nathália Meireles Pastorio 50 4º
010 Ana Carolina de Oliveira Ferreira 60 3º
011 Samara Titon Boccardi 40 Desclassificado